TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024
Processo Adm: Nº 067/2024

Objeto: Registro de preços para aquisição de material impresso para atendimento da demanda do Município de Córrego Fundo/MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 86.875,80 (oitenta e seis mil e oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos): GRAFICA COUTO LTDA (36752940000184) com os
lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50,
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98,
99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108 no valor total de R$ 84.395,80 (oitenta e quatro mil e trezentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos). GRAFICA PAINS
LTDA (64249337000110) com os lotes: 32, 68 no valor total de R$ 2.480,00 (dois mil e quatrocentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO MUNICIPAL Nº 3877/2020, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CÓRREGO FUNDO (MG), terça-feira, 12 de novembro de 2024

DANILO OLIVEIRA CAMPOS
AUTORIDADE COMPETENTE